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Protokół nr 17/20 

XVII nadzwyczajnej sesji  Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie 

z dnia 22 kwietnia 2020 r. 

 

 

XVII  nadzwyczajna sesja Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie rozpoczęła się o 

godz.17.00 w sali Gminnego Domu Kultury w Miasteczku Krajeńskim . Na ustawowy skład 

15 radnych, w sesji uczestniczyło 10 radnych (radni Magdalena Bator, Sławomir Jagiełka, 

Dariusz Kujawski, Ryszard Guza, Maria Świadek nieobecni,). W sesji udział wzięli: 

Krzysztof Jacek Oświecimski – Wójt Gminy Miasteczko Krajeńskie. Ponadto uczestniczyli 

pracownik Urzędu Gminy Miasteczko Krajeńskie: Karina Migdalczyk. Obradom 

przewodniczył Przewodniczący Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie – Szymon Kunek 

 

Lista gości stanowi załącznik Nr 1 do protokołu 

 

Ad. 1. Otwarcie sesji.  

 

Przewodniczący Rady- powitał przybyłych gości i stwierdził, iż na ustawowy skład 15 

radnych obecnych jest 10 radnych, co stanowi quorum wymagane do podejmowania 

prawomocnych decyzji.  

 

Lista obecności radnych stanowi załącznik Nr 2 do protokołu.  

 

Przewodniczący Rady- zaznaczył, że jest to nadzwyczajna sesja, jednocześnie poinformował 

że w dniu 16 kwietnia 2020 wpłynął wniosek Wójta Gminy na podst. Art. 20 ust.3 na 

podstawie ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym o zwołanie sesji 

nadzwyczajnej na dzień 22 kwietnia 2020 roku.   

 

Przewodniczący Rady- wskazał, iż radnym został przesłany porządek XVII sesji Rady 

Gminy Miasteczko Krajeńskie w następującym brzmieniu: 

 

Porządek obrad : 

1. Sprawy regulaminowe: 

- otwarcie sesji, 

- stwierdzenie quorum, 

- informacja nt. porządku obrad. 

2. Przyjęcie porządku obrad 

3. Podjęcie uchwały w sprawie Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Miasteczko Krajeńskie w 

2020 roku  
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4. Podjęcie uchwały w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia 

zawodowego nauczycieli oraz ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat 

za kształcenie nauczycieli w 2020 roku 

5. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru ławników do Sądu Rejonowego w Pile na 

kadencję  2020-2023 

6. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok 

7. Podjęcie uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Miasteczko Krajeńskie na lata 2020-2027. 

8. Zakończenie posiedzenia. 

 

Przewodniczący Rady – poddał pod głosowanie przyjęcie porządku obrad 

 

Radni jednogłośnie przyjęli zaproponowany porządek obrad, głosowanie stanowi 

załącznik Nr 3 do protokołu 

 

Ad.3 Podjęcie uchwały w sprawie Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Miasteczko Krajeńskie w 2020 roku 

 

 

Przewodniczący Rady- projekt uchwały został omówiony na posiedzeniu komisji wspólnej, 

następnie poddał pod głosowanie uchwałę 

 

Radni jednogłośnie przyjęli uchwałę, głosowanie stanowi załącznik Nr 4 do protokołu 

 

Uchwała Nr XVII.98.2020 w sprawie Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Miasteczko Krajeńskie w 2020 roku i 

stanowi załącznik Nr 5 do protokołu 

 

Ad.4 Podjęcie uchwały w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego 

nauczycieli oraz ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za kształcenie 

nauczycieli w 2020 roku 

 

Przewodniczący Rady- projekt uchwały został omówiony na posiedzeniu komisji wspólnej, 

następnie poddał pod głosowanie uchwałę 

 

Radni jednogłośnie przyjęli uchwałę, głosowanie stanowi załącznik Nr 6 do protokołu 

 

Uchwała Nr XVII.99.2020 w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego 

nauczycieli oraz ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za kształcenie 

nauczycieli w 2020 roku stanowi załącznik Nr 7 do protokołu. 
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Ad.5 Podjęcie uchwały w sprawie wyboru ławników do Sądu Rejonowego w Pile na kadencję  

2020-2023 

 

Przewodniczący Rady- przypomniał, że w grudniu została powołany zespól do 

Przedstawienia Radzie Gminy Miasteczko Krajeńskie opinii o zgłoszonych kandydatach na 

ławników. W dniu 14 stycznia 2020 roku wyżej wskazany Zespól odbył posiedzenie, podczas 

którego dokonano oceny formalnej zgłoszeń oraz merytorycznej oceny kandydatur osób  , 

ubiegających się o powołanie na stanowisko ławnika w Sądzie Rejonowym w Pile w 

sprawach z zakresu prawa pracy. Następnie wymienił nazwiska osób które zostaną wybrane 

przez radnych w głosowaniu tajnym. W związku z tym Przewodniczący Rady zaproponował 

  - zgłoszenie kandydatów do komisji skrutacyjnej 

 - wybór komisji skrutacyjnej  

 - przeprowadzenie tajnego głosowania, 

 

Zgłoszone osoby do komisji skrutacyjnej to: A. Krupa, M. Misiak, S. Jankowski, 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie „w sprawie przyjęcia  3 członków komisji 

skrutacyjnej ”. 

 

radni jednomyślnie przyjęli liczbę członków komisji, głosowanie stanowi załącznik Nr 8 do 

protokołu 

 

Przewodniczący Rady- poddał pod głosowanie kolejno zaproponowane kandydatury 

 

Głosowanie nad kandydaturą M. Misiaka 

 

radni jednogłośnie przyjęli kandydaturę M. Misiaka, głosowanie stanowi  załącznik Nr 9 do 

protokołu 

 

Głosowanie nad kandydaturą A. Krupa 

 

radni jednogłośnie przyjęli kandydaturę A. Krupa, głosowanie stanowi załącznik Nr 10 do 

protokołu 

 

Głosowanie nad kandydaturą S. Jankowskiego 

 

radni jednogłośnie przyjęli kandydaturę S. Jankowskiego, głosowanie stanowi załącznik Nr 

11 do protokołu 
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Skład komisji skrutacyjnej: 

 

A. Krupa- Przewodnicząca 

M. Misiak-członek 

S. Jankowski-członek 

 

 

Komisja Skrutacyjna rozdała karty do głosowania, a następnie Przewodniczący Rady 

wywoływał radnych do oddania swojego głosu, poprzez wrzucenie karty do urny. 

 

zarządzono przerwę, podczas której komisja skrutacyjna podliczyła oddane głosy kandydatur 

na ławników: 

Pani Joanny Czarny Ligenza oddano 10 głosów, w tym: 

a. Joanna Czarny Ligenza - 8  głosów „ZA”, 

b. 0  głosów „PRZECIW”, 

c. 2  głosy „WSTRZYMUJE SIĘ”. 

 

2. Pani Justyny Barbary Dziuba oddano 10 głosów, w tym: 

a. 9  głosów „ZA”, 

b. 1  głos „PRZECIW”, 

c. 0  głosów „WSTRZYMUJE SIĘ”. 

 

 

 

3. Pani Katarzyny Patrycji Góra oddano 10 głosów, w tym: 

a. 8  głosów „ZA”, 

b. 1  głos „PRZECIW”, 

c. 1  głos  „WSTRZYMUJE SIĘ”. 

 

 

4. Pani Bogusławy Moniki Guza oddano 10 głosów, w tym: 

a. 8 głosów „ZA”, 

b. 1 głos „PRZECIW”, 

c. 1 głos „WSTRZYMUJE SIĘ”. 

 

 

5. Pani Lidii Krystyny Jaster oddano 10 głosów, w tym: 
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a. 8 głosów „ZA”, 

b. 1 głos „PRZECIW”, 

c. 1 głos „WSTRZYMUJE SIĘ”. 

 

6. Pani Katarzyny Ligenza oddano 10 głosów, w tym: 

a. 7  głosów „ZA”, 

b. 1  głos „PRZECIW”, 

c. 2  głosy „WSTRZYMUJE SIĘ”. 

 

7. Pani Marleny Szpitalewskiej oddano 10 głosów, w tym: 

a. 8 głosów „ZA”, 

b. 1 głos „PRZECIW”, 

c. 1 głos „WSTRZYMUJE SIĘ”. 

d.  

Uchwała Nr XVII.100.2020 w sprawie wyboru ławników do Sądu Rejonowego w Pile na 

kadencję  2020-2023 i stanowi załącznik Nr 12 do protokołu 

 

Ad. 6 Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok 

 

Przewodniczący Rady- otworzył i zamknął dyskusję w związku z brakiem pytań, następnie 

poddał uchwałę pod głosowanie 

 

radni jednomyślnie przyjęli uchwałę, głosowanie stanowi załącznik Nr  13 do protokołu 

 

Uchwała Nr XVII.101.2020 w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok, głosowanie 

stanowi załącznik Nr  14 do protokołu 

 

Ad.7 Podjęcie uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasteczko 

Krajeńskie na lata 2020-2027. 

 

Przewodniczący Rady- otworzył i zamknął dyskusje w związku z brakiem pytań, następnie 

poddał uchwałę pod głosowanie 

 

radni jednomyślnie podjęli uchwałę, głosowanie stanowi załącznik Nr 15 do protokołu 
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Ad.8 Zakończenie 

 

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący rady zamknął XVII posiedzenie sesji 

rady Gminy Miasteczko Krajeńskie  o godz. 17.30 

 

 

 

 

         Protokołowała:            Sekretarz 

 

 

Karina Migdalczyk    Mariusz Michałowski  


